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Fwd: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD: 760014003015-2018-01184- 00 BIBIANA
ALEXANDRA RIVERA MOSQUERA CC 38563584

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 25/04/2022 04:26 PM 9677-22042806

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPALSANTIAGO DE CALI
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: BIBIANA ALEXANDRA RIVERA MOSQUERA CC 38563584
RADICADO: 760014003015-2018-01184- 00

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez en el presente remito memorial para ser tramitado ante su despacho.

Cordialmente,

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

ABOGADO
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SENOR(a):
JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPALSANTIAGO DE CALI
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: BIBIANA ALEXANDRA RIVERA MOSQUERA CC 38563584
RADICADO: 760014003015-2018-01184-00

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seiior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Candialmente,

Lovles [low O’VCL"“

CARLOS DANIEL CARDENA§ AVILES
C.0, No. 79.397.838 de BogotgD. -
T.PINo. 152.224 de| Consejo Jupefior
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Elabor6: Yudy Mora
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JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 610106042
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
BIBIANA ALEXANDRA RIVERA MOSQUERA CC.38.563.584
VALOR EN PESOS
Acumulado
Tasa (TasaE.A.| Tasade ) Acumulado Intereses Intereses Acumulado Acumulado
Desde Hasta Maxima( Aplicada||Interes de Dias Cuo.tas Cuotas en de Mora de Mora Capital Interes de Intereses de Intereses Intereses
Mora| Capital Cuotas en Plazo de Mora
Legal Mora Plazo Mora Mora Cuotas en Plazo Mora
Mora
22/01/2018 21/02/2018 | 31,04% | 31,04% 31,04% 31 |214.894,00f  214.894,00 4.990,99 4.990,99| 7.787.527,00 180.868,00 180.868,00 - -
22/02/2018 21/03/2018 | 31,52% | 31,52% 31,52% 28 |219.933,00[  434.827,00 9.236,05 14.227,04| 7.787.527,00| 165.412,95 346.280,95 - -
22/03/2018 21/04/2018 | 31,02% | 31,02% 31,02% 31 |225.057,00]  659.884,00 15.317,28 29.544,32| 7.787.527,00| 180.764,70 527.045,65 - -
22/04/2018 21/05/2018 | 30,72% | 30,72% 30,72% 30 [230.301,00f  890.185,00 19.817,60 49.361,92| 7.787.527,00| 173.368,53 700.414,18 - -
22/05/2018 21/06/2018 | 30,66% | 30,66% 30,66% 31 |235.666,00[ 1.125.851,00 25.864,17 75.226,09| 7.787.527,00[ 178.902,85 879.317,03 - -
22/06/2018 21/07/2018 | 30,42% | 30,42% 30,42% 30 |241.158,00[ 1.367.009,00 30.168,94|  105.395,03| 7.787.527,00| 171.86529| 1.051.182,32 - -
22/07/2018 21/08/2018 | 30,05% | 30,05% 30,05% 31 |246.777,00| 1.613.786,00 36.417,52|  141.812,54| 7.787.527,00| 175.737,30 1.226.919,62 - -
22/08/2018 21/09/2018 | 29,91% | 29,91% 29,91% 31 |252.527,00[ 1.866.313,00 41.941,60[  183.754,14| 7.787.527,00| 175.008,86| 1.401.928,48 - -
22/09/2018 21/10/2018 | 29,72% | 29,72% 29,72% 30 |258.411,00( 2.124.724,00 45.930,81|  229.684,95| 7.787.527,00| 168.345,36| 1.570.273,84 - -
22/10/2018 31/10/2018 | 29,45% | 29,45% - 10 - 2.124.724,00 15.079,10|  244.764,05| 7.787.527,00 - 1.570.273,84 - -
01/11/2018 30/11/2018 | 29,24% | 29,24% - 30 - 2.124.724,00 45.269,52|  290.033,57| 7.787.527,00 - 1.570.273,84 - -
01/12/2018 16/12/2018 | 29,10% | 29,10% - 16 - 2.124.724,00 23.922,86|  313.956,44| 7.787.527,00 - 1.570.273,84 - -
17/12/2018 31/12/2018 | 29,10% | 29,10% - 15 - 2.124.724,00 22.419,82|  336.376,26| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 82.173,02 82.173,02
01/01/2019 31/01/2019 | 28,74% | 28,74% - 31 - 2.124.724,00 46.080,22|  382.456,48| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 168.892,97|  251.065,99
01/02/2019 28/02/2019 | 29,55% | 29,55% - 28 - 2.124.724,00 42.620,06|  425.076,54| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 156.210,81|  407.276,80
01/03/2019 31/03/2019 | 29,06% | 29,06% - 31 - 2.124.724,00 46.537,97|  471.614,51| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 170.570,73|  577.847,53
01/04/2019 30/04/2019 | 28,98% | 28,98% - 30 - 2.124.724,00 44.910,38|  516.524,89| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 164.605,29|  742.452,81
01/05/2019 31/05/2019 | 29,01% | 29,01% - 31 - 2.124.724,00 46.466,52|  562.991,41| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 170.308,83|  912.761,64
01/06/2019 30/06/2019 | 28,95% | 28,95% - 30 - 2.124.724,00 44.868,90|  607.860,31| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 164.453,25| 1.077.214,89
01/07/2019 31/07/2019 | 28,92% | 28,92% - 31 - 2.124.724,00 46.337,83|  654.198,14| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 169.837,18| 1.247.052,06
01/08/2019 31/08/2019 | 28,98% | 28,98% - 31 - 2.124.724,00 46.423,63|  700.621,77| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 170.151,65| 1.417.203,71
01/09/2019 30/09/2019 | 28,98% | 28,98% - 30 - 2.124.724,00 44.910,38|  745.532,15| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 164.605,29| 1.581.809,00
01/10/2019 31/10/2019 | 28,65% | 28,65% - 31 - 2.124.724,00 45.951,29  791.483,44| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 168.420,41| 1.750.229,41
01/11/2019 30/11/2019 | 28,55% | 28,55% - 30 - 2.124.724,00 44.314,96|  835.798,39| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 162.422,94| 1.912.652,35
01/12/2019 31/12/2019 | 28,37% | 28,37% - 31 - 2.124.724,00 45.549,64|  881.348,03| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 166.948,30| 2.079.600,64
01/01/2020 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% - 31 - 2.124.724,00 45.247,88|  926.595,91| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 165.842,28| 2.245.442,92
01/02/2020 29/02/2020 | 28,59% | 28,59% - 29 - 2.124.724,00 42.876,59|  969.472,50| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 157.151,03| 2.402.593,95
01/03/2020 31/03/2020 | 28,43% | 28,43% - 31 - 2.124.724,00 45.635,77| 1.015.108,27| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 167.264,00| 2.569.857,95
01/04/2020 30/04/2020 | 28,04% | 28,04% - 30 - 2.124.724,00 43.606,38| 1.058.714,65| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 159.825,88| 2.729.683,83
01/05/2020 31/05/2020 | 27,29% | 27,29% - 31 - 2.124.724,00 43.992,88| 1.102.707,54| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 161.242,48| 2.890.926,30
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% - 30 - 2.124.724,00 42.405,64| 1.145.113,18| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 155.424,93| 3.046.351,23
01/07/2020 31/07/2020 | 27,18% | 27,18% - 31 - 2.124.724,00 43.833,65| 1.188.946,82| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 160.658,84| 3.207.010,07
01/08/2020 31/08/2020 | 27,44% | 27,44% - 31 - 2.124.724,00 44.209,82| 1.233.156,64| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 162.037,59| 3.369.047,67
01/09/2020 30/09/2020 | 27,53% | 27,53% - 30 - 2.124.724,00 42.895,21| 1.276.051,85| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 157.219,30| 3.526.266,97
01/10/2020 31/10/2020 | 27,14% | 27,14% - 31 - 2.124.724,00 43.775,71| 1.319.827,57| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 160.446,50| 3.686.713,47
01/11/2020 30/11/2020 | 26,76% | 26,76% - 30 - 2.124.724,00 41.816,52| 1.361.644,09| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 153.265,69| 3.839.979,16
01/12/2020 31/12/2020 | 26,19% | 26,19% - 31 - 2.124.724,00 42.394,82| 1.404.038,91| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 155.385,27| 3.995.364,43
01/01/2021 31/01/2021 | 25,98% | 25,98% - 31 - 2.124.724,00 42.088,29| 1.446.127,20| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 154.261,77| 4.149.626,20
01/02/2021 28/02/2021 | 26,31% | 26,31% - 28 - 2.124.724,00 38.413,11| 1.484.540,31| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 140.791,53| 4.290.417,73
01/03/2021 31/03/2021 | 26,12% | 26,12% - 31 - 2.124.724,00 42.292,70| 1.526.833,01| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 155.010,96| 4.445.428,69
01/04/2021 30/04/2021 | 25,97% | 25,97% - 30 - 2.124.724,00 40.703,55| 1.567.536,55| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 149.186,43| 4.594.615,12
01/05/2021 31/05/2021 | 25,83% | 25,83% - 31 - 2.124.724,00 41.869,05 1.609.405,60| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 153.458,22| 4.748.073,34
01/06/2021 30/06/2021 | 2582% | 25,82% - 30 - 2.124.724,00 40.491,50| 1.649.897,10| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 148.409,23| 4.896.482,57
01/07/2021 31/07/2021 | 25,77% | 25,77% - 31 - 2.124.724,00 41.781,29| 1.691.678,39| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 153.136,55| 5.049.619,12
01/08/2021 31/08/2021 | 25,86% | 25,86% - 31 - 2.124.724,00 41.912,92| 1.733.591,31| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 153.619,00| 5.203.238,12
01/09/2021 30/09/2021 | 25,79% | 25,79% - 30 - 2.124.724,00 40.449,06| 1.774.040,37| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 148.253,69| 5.351.491,80
01/10/2021 31/10/2021 | 2562% | 25,62% - 31 - 2.124.724,00 41.561,71| 1.815.602,09| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 152.331,77| 5.503.823,58
01/11/2021 30/11/2021 | 2591% | 25,91% - 30 - 2.124.724,00 40.618,76| 1.856.220,84| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 148.875,65| 5.652.699,23
01/12/2021 31/12/2021 | 26,19% | 26,19% - 31 - 2.124.724,00 42.394,82| 1.898.615,66| 7.787.527,00 - 1.570.273,84| 155.385,27| 5.808.084,50
TOTAL 2.124.724,00 1.898.615,66/|(7.787.527,00 1.570.273,84 5.808.084,50
FechaSaldo| 31/12/21
CONCEPTO PESOS
Capital 7.787.527,00
Cuotas en Mora 2.124.724,00
Intereses de Cuotas en Mora 1.898.615,66
Intereses de Plazo 1.570.273,84
Interese de Mora 5.808.084,50
TOTAL 19.189.225,00




